
 

แบบ บก.06 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรรและรายละเอียดคาใชจาย 
การจัดซื้อจัดจางที่มิใชงานกอสราง 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. ชื่อโครงการ จัดจางทําสายเคเบิลอากาศอลูมิเนียม จํานวน 3 รายการ  
วิธีประกวดราคา เลขท่ี กจพ2-สฟ-021-2567 

2. หนวยงานเจาของโครงการ  กองจัดหาพัสดุ 2 การไฟฟาสวนภูมิภาค 
3. วงเงินงบประมาณท่ีไดรับการจัดสรร  

รายการท่ี 1   สายเคเบิลอากาศอลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ตร.มม. จํานวน 1,950 กม. 

เปนเงิน    116,760,540.00 บาท (รวมภาษีมูลคาเพ่ิม) 

รายการท่ี 2  สายเคเบิลอากาศอลูมิเนียม 22 เควี 1x185 ตร.มม. จํานวน 320 กม. 

เปนเงิน    31,658,304.00 บาท (รวมภาษีมูลคาเพ่ิม) 

รายการท่ี 3  สายเคเบิลอากาศอลูมิเนียม 33 เควี 1x50 ตร.มม. จํานวน 710 กม. 

เปนเงิน    56,346,949.00 บาท (รวมภาษีมูลคาเพ่ิม) 

รวมเปนเงินท้ังสิ้น 204,765,793.00 บาท (รวมภาษีมูลคาเพ่ิม) 

4. วันท่ีกําหนดราคากลาง (ราคาอางอิง)  ณ วันท่ี 29 พฤศจิกายน 2566 

รายการท่ี 1   สายเคเบิลอากาศอลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ตร.มม. จํานวน 1,950 กม. 

เปนเงิน    116,760,540.00 บาท (รวมภาษีมูลคาเพ่ิม) 

ราคาตอหนวย (ถามี)    59,877.20 บาท/กม.  (รวมภาษีมูลคาเพ่ิม) 

รายการท่ี 2  สายเคเบิลอากาศอลูมิเนียม 22 เควี 1x185 ตร.มม. จํานวน 320 กม. 

เปนเงิน    31,658,304.00 บาท (รวมภาษีมูลคาเพ่ิม) 

ราคาตอหนวย (ถามี)    98,932.20 บาท/กม.  (รวมภาษีมูลคาเพ่ิม) 

รายการท่ี 3  สายเคเบิลอากาศอลูมิเนียม 33 เควี 1x50 ตร.มม. จํานวน 710 กม. 

เปนเงิน    56,346,949.00 บาท (รวมภาษีมูลคาเพ่ิม) 

ราคาตอหนวย (ถามี)    79,361.90 บาท/กม.  (รวมภาษีมูลคาเพ่ิม) 

รวมเปนเงินท้ังสิ้น  204,765,793.00 บาท (รวมภาษีมูลคาเพ่ิม) 

5. แหลงท่ีมาของราคากลาง (ราคาอางอิง) 
 ใชราคาตามหลักเกณฑ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของ การไฟฟาสวนภูมิภาค กําหนดตามหลักเกณฑ 

 ในการกําหนดราคากลางพัสดุหลักและพัสดุรอง ตามอนุมัติผูวาการ ลงวันท่ี 29 สิงหาคม 2566  

 ราคากลางพัสดุป 2566 ครั้งท่ี 4 ตามอนุมัติ รองผูวาการโลจิสติกสและบริการองคกร ลงวันท่ี  

 29 พฤศจิกายน 2566 

6. รายชื่อผูรับผิดชอบกําหนดราคากลาง  
6.1 นายจารุวัต เนียมเล็ก ประธานกรรมการฯ  
6.2 นายจุมพล แกวยิ้ม  กรรมการ 
6.3 นายอรรถพร  แพรประภา กรรมการ 
   


